
 
 
 
 
 
 

Comune di Miradolo Terme (PV) 
 
 

 

TRASPORTO SCOLASTICO – SCUOLA PRIMARIA 
 

    ANDATA   
 
 

FERMATE ORARIO 
PIAZZALE TERME 7.55 
POLO PUBBLICO 8.00 
VIA ROMA 209 8.05 
VIA ROMA MADONNINA 8.07 
STRADA DEGLI SPINEDI 8.10 
VIA DEI PLATANI 8.14 
INCROCIO VIA MARCONI/PAPA 
GIOVANNI XXII 

8.16 

PIAZZA CAIROLI 8.20 
 

   RITORNO  
  

FERMATE ORARIO1 * ORARIO2 
STRADA DEGLI SPINEDI 12.33 16.03 
VIA ROMA MADONNINA 12.35 16.05 
VIA ROMA 209 12.38 16.08 
P.LE TERME 12.42 16.12 
POLO PUBBLICO MONTELEONE 12.48 16.18 
VIA DEI PLATANI 12.50 16.20 
INCR. MARCONI – GIOVANNI XXIII 12.52 16.22 
PIAZZA CAIROLI 12.55 16.25 

 

*ORARIO 1 per la settimana dal 12 al 15 settembre 2023 e definitivo del venerdì per le 
classi 1^, 2^, 3^ a partire dal 18 settembre 2023 


